
Meñunarodni lipanjski turnir

CLINTON 714 17

odu Stilinović Iva Konjički klub Zagreb

Petra Šurina/Niels/Mezohegyes Kemal/200 961

ZG.HOLDING-D.U.Š.O ZAGREB/CLIO/MIR 545

Dea Gugić/EMILIO HAN/112 PARCEL/2000 587

EL NINO 817 6

isk Gugić Dea Konjički klub Zagreb

NEDDALYNN 116 7 20 68,70

Tea Jagetić/SEZAM/WIND/1998/Kastrat 402

EL NINO 712 4 9 97,54

10 Jagetić Tea Konjički klub Zagreb

11 Torre Saša KK Križevci 2008

12 Šurina Petra Purgerski konjički klub

Rajka Vračević/Carpaccio 1/Argentinus/200 1077

CASSANO 205 16 12 93,30

Morana Škalec/FLOGISTON/CALYPSO/20 601

1 Mandić Nina Gosti iz Srbije

Nuša Tomić///1999/Kastrat 126

SHOWTIME 756 9 0 77,64

5 Racz Gabrijela-Clara Konjički klub Zagreb

Mirko Fajfrić/SACRE FEU/WELLER/1999/K 755

HOGAR 878 8 0 76,93

1 Tomić Nuša Konjički klub Jarun

Željka Zgaga/Landprinz/Landlord/1994/Kobi 240

LAISSEZ LA PASSER 306 11 0 76,72

1 Kodžoman Eva Konjički klub Trajbar Te

Ante Perdić///2000/Kastrat 171

MATHIS DE BROCELIA 711 5 0 76,24

1 Bratković Katija Konjički klub Zagreb

MONTHY 714 2 7 103,03

8 Stilinović Iva Konjički klub Zagreb

Mia Kelemen///2001/Kobila 400

FEUD 205 1 8 92,98

9 Torre Saša KK Križevci 2008

Karin Marchiotti/RITTERSPORN II-2/FAMO 319

LEE LOO 700 10 4 76,79

5 Vinković Igor Konjički klub Pony Expr

ZG.HOLDING-D.U.Š.O ZAGREB/CLIO/MIR 545

CLINTON 346 14 4 81,78

5 Kelemen Mia Konjički klub Jarun

VINKOVIĆ IGOR/FARMER 2/HATALOM/19 615

FEDORA 640 15 4 65,03

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 8.6.2008 0:00:00 Visina: 0,80m Mladen Brezić

Kategorija utakmice: P Članak: D.6.4.1.1 Samantha Veliki

Mjesto održavanja: Zagreb Brzina: 300m/min Boris Krsnik

Startnina: 30,00kn Valuta: Stewart: Juraj Ivanković

Vrijeme početka: 8:00 Nagrade: Počasne Postavljac parkura: Eduard Petrović

Organizator: Konjički klub Zagreb

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Meñunarodni lipanjski turnir

Kategorija turnira: A Tablica: Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja

Opis utakmice: 1. Ex aequo



Meñunarodni lipanjski turnir

Marijana Vrkljan/M-Lolsman/Rőne/1998/Pa 1065

ns Koljanin Predrag Konjički klub Zagreb

ns Levanić Renato Konjički klub Zagreb

RUNNER 149 18

CALY 173 13

LORD OF THE RINGS 14 12

Ivan Pavao Gvajec/Landprinz/Bengale/200 1066

Ana Šokec i Sanja Ostović/Calypso/Sezam/ 977

ns Gugić Denis Konjički klub Zagreb

Ante Šimleša/Cashmere//2004/Pastuh 941

EL NINO 713 19

isk Štibuhar Laura Konjički klub Zagreb

Tea Jagetić/SEZAM/WIND/1998/Kastrat 402

BOOGABOO 149 3

ns Levanić Renato Konjički klub Zagreb

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

ns Levanić Renato Konjički klub Zagreb

MAJA BACHLER/PARAMOUNT/BACHUS/ 776

PICASSO 149 1

ns Levanić Renato Konjički klub Zagreb

Ana Preost/AMADEUS/LAHOR/2002/Pastu 60

ANAKIN 149 8

ns Levanić Renato Konjički klub Zagreb

Boris Kelemen///2000/Kobila 197

CASSANDRA 19 4

ns Kelemen Boris Konjički klub Zagreb

MARKO ULAGA/QUEBEC/NOFRETETE/2 572

QUISINI I 145 5

ns Ulaga Marko Purgerski konjički klub

CHEBOURG DAULINE 149 16

WENDY DU BOUMONT 411 6

ns Matijašec Antonio Konjički klub Zagreb

Vanja Mamić/Obourg/Fantastique/2002/Kas 950

Damir Matijašec/Quorum de Laubry/Picass 637

Dennis Nice///1997/Kastrat 329

ŠPAR BARACUDA 646 9 0 81,98 0 40,36

3 Grmaškoski Srñan Konjički klub Špar

Zlatko Navojec/Baldini/Cascavelle/2001/Ko 809

TWIX 874 3 8 79,99

4 Rydza Nikola Slovačka

Mia Ilić///2002/Pastuh 1104

VULKAN 874 14 0 80,35 0 36,85

1 Rydza Nikola Slovačka

Rydza///1999/Pastuh 1103

BAJKAL 718 12 0 80,90 0 39,80

2 Ilić Mia Gosti iz Srbije

Rydzi///2002/Pastuh 1099

LYSSTON 482 7 12 83,24

7 Palčić Milan Konjički klub Jaska

Milan Palčić/CAVALETTO/CONTESSA/200 182

POLIDO 157 10

ns Nice Andrea Purgerski konjički klub

MIA ILIĆ/VIKING//2007/Kobila 733

BONA 875 13 8 85,92

5 Veselić Branko Gosti iz Srbije

Jovana Tontić///2000/Kobila 1106

PRINCESS 873 2 12 75,74

6 Rydzi Ivan Slovačka

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 6.6.2008 0:00:00 Visina: 1,10m Mladen Brezić

Kategorija utakmice: A Članak: D.6.4.2.2 i D.9.1.3 Samantha Veliki

Mjesto održavanja: Zagreb Brzina: 350m/min Boris Krsnik

Startnina: 50,00kn Valuta: Stewart: Juraj Ivanković

Vrijeme početka: 14:00 Nagrade: počasne + pehari Postavljac parkura: Eduard Petrović

Organizator: Konjički klub Zagreb

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Meñunarodni lipanjski turnir

Kategorija turnira: A Tablica: Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja

Opis utakmice: 3. Utakmica s američkim baražem



Meñunarodni lipanjski turnir

Rydza///2008/Kastrat 1101

GRAFIT 873 17

ns Rydzi Ivan Slovačka

Rydzi///2003/Kobila 1100

DANTE HILIJA VAN DE STAR 873 11

ns Rydzi Ivan Slovačka

Oliver Naumovski/FLOGISTON//2002/Pastu 687

ns Naumovski Oliver Konjički klub Zagreb

FOR PLEASURE 475 15

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

Irena Nicović//Okidokie/2001/Kobila 1107

14 Pal Robert Slovačka

13 Nicović Irena Gosti iz Srbije

UNDER MY THUMB 647 25 4 75,10

CADANCE 593 23 4 75,77

Pal///1998/Kobila 1108

11 Hercigonja Marko Konjički klub Zagreb

BALERINA 187 14 4 74,74

DARCOS ONYX 143 1 4 70,85

ANTE ŠIMLEŠA/DARCO/LANDWIND/2002 562

VARADON 14 6 4 74,79

Jasmina Milković/Calido/Flipper/2002/Kastr 982

ANA MARIA HODKO///1999/Kobila 546

12 Gugić Denis Konjički klub Zagreb

4 Ilić Irena Gosti iz Srbije

ŠPAR D.O.O./ACORADO/DAKAR/2000/Ko 355

ŠPAR ALLHALA 646 27 600 0 74,15 4 37,04

DERRICK 654 8 450 0 78,52 6 52,00

CALAHARI 292 31 300 0 68,74 8 40,67

5 Šimleša Ante Konjički klub Sv. Juraj

Ilić///2008/N/A 1109

Jasmina Milković/LANDKONIG/REMUS/19 186

LAREMUS 14 24 900 0 71,41 0 37,06

1 Gugić Denis Konjički klub Zagreb

2 Šimleša Ante Konjički klub Sv. Juraj

3 Grmaškoski Srñan Konjički klub Špar

Ante Šimleša/Kannan/Darco/2003/Kobila 778

DONNA 292 15 750 0 80,50 0 43,11

Lana Čermak-Gadža/EL CANARO/BARCA 699

ELECTRA 143 28 90 0 80,97 8 48,05

8 Novak Djelmić Andrea Konjički klub Jarun

9 Pal Robert Slovačka

10 Novak Djelmić Andrea Konjički klub Jarun

Ante Munitić, Mladen Gvajec/EUROSTAR I/ 183

ETNA 593 5 4 67,86

TWIX 873 16 90 0 83,88 8 43,31

6 Rydzi Ivan Slovačka

ANTE ŠIMLEŠA///2002/Kastrat 1050

Rydzi///2002/Pastuh 1099

Hana Alborghetti///2000/Kobila 409

WROOM WROOM 141 21 90 0 80,33 8 46,38

7 Captini Marco Purgerski konjički klub

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 6.6.2008 0:00:00 Visina: 1,20m Mladen Brezić

Kategorija utakmice: L Članak: D.6.4.2.2 i D.9.1.3 Samantha Veliki

Mjesto održavanja: Zagreb Brzina: 350m/min Boris Krsnik

Startnina: 90,00kn Valuta: Stewart: Juraj Ivanković

Vrijeme početka: 16:00 Nagrade: 3.000,00kn Postavljac parkura: Eduard Petrović

Organizator: Konjički klub Zagreb

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Meñunarodni lipanjski turnir

Kategorija turnira: A Tablica: Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja

Opis utakmice: 4. Utakmica sa američkim baražem



Meñunarodni lipanjski turnir

26 Rydzi Ivan Slovačka

Rydza///1999/Pastuh 1103

VULKAN 874 17 8 81,68

27 Ilić Irena Gosti iz Srbije

Rydza///2008/Pastuh 1102

HELIOS 873 3 11 96,05

25 Rydza Nikola Slovačka

Dennis Nice///1997/Kastrat 329

POLIDO 157 18 8 77,08

23 Nice Andrea Purgerski konjički klub

Branko Štefanović/ARSEN//1998/Kobila 214

AMARCORD 187 29 8 77,69

24 Hercigonja Marko Konjički klub Zagreb

REMEMBER MY FOREVER  654 26 14 93,33

Rydzi///2003/Kobila 1100

DANTE HILIJA VAN DE STAR 873 30

isk Rydzi Ivan Slovačka

Maja Trajbar/CALIDO/LUNGAU/1997/Kobil 147

CHEK IT CHOK 151 11

ns Trajbar Maja Konjički klub Trajbar Te

Nebojša Urošević/Lansing/Athlet 2/1999/Ko 981

QUISINI I 145 10 22 108,87

28 Ulaga Marko Purgerski konjički klub

IRENA ILIĆ/GUIDAM/LYS DE DARMEN/19 670

LOTTERIE 187 2 28 86,77

29 Hercigonja Marko Konjički klub Zagreb

MARKO ULAGA/QUEBEC/NOFRETETE/2 572

Irena Nicović/OJASPER/KOJAK/2008/Kobil 752

LORA 352 20 4 78,24

17 Matoničkin Valentina Konjički klub Koprivnica

Tomislav Kavur/Lahor/Faust II/1994/Kobila 68

TIZIAN 59 12 4 78,37

18 Racić Ivan Konjički klub Zagreb

Ante Šimleša/Canabis//2003/Pastuh 942

ICE BÖRG 718 22 4 75,94

15 Ilić Mia Gosti iz Srbije

Srećko Galović/FALKLAND/ALONSO/2007/ 760

CASPER Z 535 19 4 77,98

16 Hrgović Andrija Konjički klub Zagreb

Marina Mikulić/LEMHI GOLD/PENNINE WA 633

ŠPAR BARACUDA 646 9 4 82,29

21 Grmaškoski Srñan Konjički klub Špar

Zlatko Navojec/Baldini/Cascavelle/2001/Ko 809

TRIKS 647 7 4 85,46

22 Nicović Irena Gosti iz Srbije

MIA ILIĆ/CELAND/DIRECUS/1992/Kobila 734

DIAMOND JANA WATER 143 13 4 78,77

19 Novak Djelmić Andrea Konjički klub Jarun

JAMNICA D.D./Con Air/Zuentfiger/2002/Ko 983

CHANTAL 718 4 4 80,19

20 Ilić Mia Gosti iz Srbije

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

Ante Šimleša/SKIPPY II/LATANO/2001/Kas 678

14 Ilić Mia Gosti iz Srbije

13 Šimleša Ante Konjički klub Sv. Juraj

SKIPPYS BOY 292 4 20 90,76

ICE BÖRG 718 15 24 81,16

Srećko Galović/FALKLAND/ALONSO/2007/ 760

11 Nicović Irena Gosti iz Srbije

OBSESSION 647 3 19 101,60

LOUTANO 119 9 16 91,46

MARKO PANDZA/LOUTANO//1993/Kastrat 103

UP TO DATE 14 20 20 82,88

Jasmina Milković/Darco/Cantus/1997/Kastr 511

Irena Nicović/CELANO/LAIBACH/1996/Kobi 754

12 Gugić Denis Konjički klub Zagreb

4 Pal Robert Slovačka

Filip Rožmarić/GOTTWARD/KORDON/199 72

SCAPA FLOW 101 12 900 4 76,65

ETNA 593 5 675 4 77,77

QUINAROS 14 7 450 4 79,64

5 Gugić Denis Konjički klub Zagreb

Ante Munitić, Mladen Gvajec/EUROSTAR I/ 183

Josip Krivić/COLONELO/ARGENTINUS/20 96

CEZAR 101 22 1250 0 85,36 0 45,26

1 Rožmarić Filip Konjički klub Majerling

2 Grmaškoski Srñan Konjički klub Špar

3 Rožmarić Filip Konjički klub Majerling

ŠPAR.D.O.O./N-ALDATO/B.RAIMOND/199 354

ŠPAR ELA ELECTRA 646 19 1125 0 84,65 12 39,24

Irena Nicović/OJASPER/KOJAK/2008/Kobil 752

TRIKS 647 24 16 86,18

8 Nicović Irena Gosti iz Srbije

9 Ilić Katarina Gosti iz Srbije

10 Pandža Marko Konjički klub Pony Expr

KATARINA ILIC/GRAF GRANNUS/WERTH 668

GIJOM 653 8 16 87,56

LAGOS H 292 17 4 81,44

6 Šimleša Ante Konjički klub Sv. Juraj

Denis Gugić/Quinar/CAMIROS/2000/Kastra 320

Ante Šimleša/Lanciano//2001/Kastrat 1028

ŠPAR D.O.O./ACORADO/DAKAR/2000/Ko 355

ŠPAR ALLHALA 646 6 8 79,09

7 Grmaškoski Srñan Konjički klub Špar

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 6.6.2008 0:00:00 Visina: 1,30m Mladen Brezić

Kategorija utakmice: Mb Članak: D.6.4.2.2 Samantha Veliki

Mjesto održavanja: Zagreb Brzina: 350m/min Boris Krsnik

Startnina: 90,00kn Valuta: Stewart: Juraj Ivanković

Vrijeme početka: 18:00 Nagrade: 4.500 Postavljac parkura: Eduard Petrović

Organizator: Konjički klub Zagreb

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Meñunarodni lipanjski turnir

Kategorija turnira: A Tablica: Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja

Opis utakmice: 5. Utakmica sa baražem



Meñunarodni lipanjski turnir

ns Trajbar Maja Konjički klub Trajbar Te

Irena Nicović/GANDOR F/GOODWILL/1996 753

Maja Trajbar/CALIDO/LUNGAU/1997/Kobil 147

CHEK IT CHOK 151 10

JAMNICA D.D./Con Air/Zuentfiger/2002/Ko 983

DIAMOND JANA WATER 143 2

OKIDOKIE 647 14

ns Nicović Irena Gosti iz Srbije

ns Matoničkin Valentina Konjički klub Koprivnica

ns Ilić Katarina Gosti iz Srbije

Vernalis Dokuzović/Carolus/Grundyman/19 423

KATARINA ILIĆ/ASCOT/AVEIRO/2008/Kas 669

WINSTON 653 21

Tomislav Kavur/Lahor/Faust II/1994/Kobila 68

LORA 352 11

ODESSA 183 16

ns Dokuzović Vernalis Konjički klub Zagreb

isk Rožmarić Filip Konjički klub Majerling

ALLIANZ-KIRINA 101 1

Zdravko Ljuboja//KIBRAHIM/2001/Kobila 301

isk Novak Djelmić Andrea Konjički klub Jarun

ELECTRA 143 13

Lana Čermak-Gadža/EL CANARO/BARCA 699

ns Pal Robert Slovačka

DARCOS ONYX 143 23

ANTE ŠIMLEŠA/DARCO/LANDWIND/2002 562

ns Novak Djelmić Andrea Konjički klub Jarun

CADANCE 593 18

Pal///1998/Kobila 1108

ns Novak Djelmić Andrea Konjički klub Jarun

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

Antea Šimleša///2001/Kobila 704

4 Bingula Rea Konjički klub Pony Expr

2 Šimleša Antea Konjički klub Jarun

BUSTER 697 5 4 70,42

BAMBI 118 2 16 101,55

FERRARI 639 4

Eduard Petrović///1999/Pastuh 111

Eduard Petrović///1999/Kastrat 102

isk Herega Sanja Ursula Konjički klub Pony Expr

Eduard Petrović///1999/Kastrat 324

PIANO 755 1 0 83,83

1 Bezik Ema Konjički klub Jarun

KK Jarun///1997/Kastrat 798

ROBI 429 3 4 77,77

2 Dorešić Dorotea Konjički klub Pony Expr

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 7.6.2008 0:00:00 Visina: 0,90m Mladen Brezić

Kategorija utakmice: E Članak: D.6.4.1.1 Samantha Veliki

Mjesto održavanja: Zagreb Brzina: 300m/min Boris Krsnik

Startnina: 40,00kn Valuta: Stewart: Juraj Ivanković

Vrijeme početka: 9:00 Nagrade: počasne + pehari Postavljac parkura: Eduard Petrović

Organizator: Konjički klub Zagreb

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Meñunarodni lipanjski turnir

Kategorija turnira: A Tablica: Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja

Opis utakmice: 6. Pony kat. E



Meñunarodni lipanjski turnir

Mirko Fajfrić/SACRE FEU/WELLER/1999/K 755

14 Tontić Jovana Gosti iz Srbije

1 Mandić Nina Gosti iz Srbije

HOGAR 878 32 0 73,73

BONA 876 11 4 90,26

Jovana Tontić///2000/Kobila 1106

1 Vinković Igor Konjički klub Pony Expr

FEDORA 640 24 0 66,97

RAMAL Z 412 46 0 80,04

Ante Perdić///1993/Kastrat 980

SHOWTIME 756 19 0 80,51

Nuša Tomić///1999/Kastrat 126

VINKOVIĆ IGOR/FARMER 2/HATALOM/19 615

1 Tomić Nuša Konjički klub Jarun

1 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

Josip Koblar/Canard/Faust I-S/2000/Kastrat 728

COLOSEUM 87 31 0 81,02

CAMILLA 149 23 0 68,65

FEUD 205 7 0 90,37

1 Torre Saša KK Križevci 2008

Boris Kelemen///2003/Kobila 991

Boris Kelemen///2000/Kobila 197

CASSANDRA 19 6 0 76,77

1 Kelemen Boris Konjički klub Zagreb

1 Racić Ivan Konjički klub Zagreb

1 Koblar Joško Konjički klub Karoca

Zdravko Mamić///2003/Kastrat 799

DARIUS 59 29 0 63,50

Dražen Galinec/REX MAGNA/AMOR/1990/ 434

ILAN 348 28 0 64,22

1 Galinec Doris Konjički klub Osijek

1 Matoničkin Valentina Konjički klub Koprivnica

1 Perdić Ante Konjički klub Zagreb

Tomislav Kavur/Cezar/Li Gold/1999/Kobila 65

CANDY 352 21 0 76,58

POLIDO 341 43 0 81,18

1 Nice Christin Purgerski konjički klub

Morana Škalec/FLOGISTON/CALYPSO/20 601

Dennis Nice///1997/Kastrat 329

Hrvoje Dumančić/EHRENWORTH/PANCH 410

ETOILE 347 20 0 70,55

1 Dumančić Hrvoje Purgerski konjički klub

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 7.6.2008 0:00:00 Visina: 1,00m Mladen Brezić

Kategorija utakmice: E Članak: D.6.4.1.1 Samantha Veliki

Mjesto održavanja: Zagreb Brzina: 300m/min Boris Krsnik

Startnina: 40,00kn Valuta: Stewart: Juraj Ivanković

Vrijeme početka: 10:00 Nagrade: Počasne Postavljac parkura: Eduard Petrović

Organizator: Konjički klub Zagreb

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Meñunarodni lipanjski turnir

Kategorija turnira: A Tablica: Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja

Opis utakmice: 7. Ex aequo



Meñunarodni lipanjski turnir

Ivan Peretić/Conair/Corado/2003/Pastuh 817

14 Car Tana Purgerski konjički klub

14 Drdić Željko Konjički klub Zagreb

CONRADO 174 40 4 77,72

29 Krašovec Janka Purgerski konjički klub

ED HARDY 136 12 8 82,47

QASHQAI 135 41 4 78,85

Ante Šimleša///2003/Kastrat 1114

14 Captini Marco Purgerski konjički klub

FLIPP 141 26 4 69,94

COBRA 204 17 4 82,45

Vladimir Lončarić/CONAN//2003/Kobila 730

SARACEN 163 13 4 82,88

Martina Trojner///2000/Kastrat 163

EDO JELENKOVIĆ/KALAŠNJIKOV//2003/K 549

14 Trojner Martina Konjički klub Varaždin ´

OHIO-H 176 15 8 80,78

Alan Andabaka/Iowa/Wercors IV/2002/Kastr 979

DISARONO 14 44 8 74,53

Martina Pavlović///2003/Kastrat 800

Janka Krašovec/Embassy/Dynamo/2004/Ka 963

29 Gugić Denis Konjički klub Zagreb

Ante Šimleša///2004/Pastuh 989

29 Andabaka Alan Konjički klub Zagreb

29 Car Tana Purgerski konjički klub

CLOONEY 135 8 8 84,77

14 Čović Marija Konjički klub Zato

Igor Kos///1991/Kastrat 22

ŽARE 382 37 4 70,96

STELLA 388 27 4 75,53

WENDY DU BOUMONT 411 22 4 66,21

14 Matijašec Antonio Konjički klub Zagreb

Filip Rožmarić/ŠURDA XX/CANDY/1999/Ko 76

Mesqael Zadravec Špiranec/LANSING/LOR 421

LANCELOTE 617 30 4 77,88

14 Zadravec Špiranec Mesqael Purgerski konjički klub

14 Milan Mudrinić Konjički klub Špar

14 Pañen Tamara Konjički klub Trajbar Te

ŠPAR D.O.O./Conan 1/El Canaro/2004/Kas 808

ŠPAR CAN 648 45 4 75,29

CRSH///2003/Kobila 990

BARBIE 292 42 4 75,02

14 Šimleša Ante Konjički klub Sv. Juraj

14 Tomičić Lana Konjički klub Zagreb

14 Tomić Boris Konjički klub Varaždin ´

Lana Tomičić/Cavalir/Lahor/1998/Kobila 493

CLARISSA -2 194 35 4 71,64

DORANGO VAN DE ZWINGE 412 3 4 82,59

14 Perdić Ante Konjički klub Zagreb

Damir Matijašec/Quorum de Laubry/Picass 637

Ante Perdić///2003/Kastrat 742

Ante Šimleša/QUICKLAURO//2003/Kastrat 947

QUALITY QUICK Z 292 9 4 78,49

14 Šimleša Ante Konjički klub Sv. Juraj

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

43 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

Petra Šurina/Niels/Mezohegyes Kemal/200 961

NEDDALYNN 116 18 28 72,44

isk Krasnić Kristijan Konjički klub Zagreb

Marcela Kinčl/Ligold//1999/Kastrat 797

LENKO 149 1 28 87,83

43 Šurina Petra Purgerski konjički klub

Marijana Vrkljan/M-Lolsman/Rőne/1998/Pa 1065

RUNNER 149 48 16 91,70

40 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

Mia Krajina/ARTHUR/STELLA/1999/Kobila 258

SONJA 113 16 21 113,46

42 Munduković Zoran Konjički klub Osijek

CALL ME Z 816 34

Oliver Tošić/Larsson//2002/Kastrat 401

LED ZEPPELIN 641 25

ns Tošić Oliver Konjički klub Zagreb

KK HIPERION///1999/Kastrat 227

LEVANT 859 33

ns Mrčela Mirna Konjički klub Hiperion

KK HIPERION///2002/Kastrat 367

CEZAR 822 4

ns Tepeš Tamara Konjički klub Hiperion

Kristijan Krasnić/Remondo/Nissan Catango/ 818

VILMOS 822 47

ns Tepeš Tamara Konjički klub Hiperion

Zdravko Petrović///1996/Kastrat 222

Pia Damjanić/calypso/fakin/2001/Kastrat 164

CASHMERE 150 10 12 69,83

35 Ostović Sanja Konjički klub Trajbar Te

Sanja Ostović/ŠURDA//2002/Kastrat 700

DIEGO 174 5 12 77,38

35 Drdić Željko Konjički klub Zagreb

Rajka Vračević/Carpaccio 1/Argentinus/200 1077

LEE LOO 700 2 8 79,18

29 Kelemen Mia Konjički klub Jarun

Mia Kelemen///2001/Kobila 400

CASSANO 205 39 10 101,69

34 Torre Saša KK Križevci 2008

Željko Drdić///2004/Kastrat 952

KOTUM 846 49 15 106,71

39 Petrić Vjeran Konjički klub Zagreb

Martina Andabaka///1996/Pastuh 195

QUATTRO 165 14 16 115,80

40 Damjanić Pia Konjički klub Varaždin ´

MAJA BACHLER/PARAMOUNT/BACHUS/ 776

WASHINGTON 875 36 12 90,02

35 Veselić Branko Gosti iz Srbije

Branko Veselić///2003/Kastrat 1105

PICASSO 500 38 12 91,76

35 Bachler Maja Konjički klub Zagreb

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

Stipo Matić i Marko Rašić/WILDLIFE B/FLA 634

14 Hodko Anamarija Konjički klub Zagreb

13 Kolarić Maja Purgerski konjički klub

PRIVILEGE 5 133 41 4 70,09

BALERINA 131 34 4 70,09

ANA MARIA HODKO///1999/Kobila 546

11 Rožmarić Filip Konjički klub Majerling

ALLIANZ-KIRINA 101 37 0 75,86 odu

MONTHY 173 45 0 74,01 20 55,24

Karin Marchiotti/RITTERSPORN II-2/FAMO 319

ILAN 348 31 4 66,66

Dražen Galinec/REX MAGNA/AMOR/1990/ 434

Zdravko Ljuboja//KIBRAHIM/2001/Kobila 301

12 Galinec Doris Konjički klub Osijek

4 Novak Djelmić Andrea Konjički klub Jarun

Dujmović///2008/N/A 1110

NARALEANDER 652 24 0 76,80 0 37,32

BATIDA DE COCO 143 47 0 71,56 0 40,47

URBAIN 877 25 0 73,53 4 36,71

5 ðoković Stefan Gosti iz Srbije

C.R.S.H./BALOUGRAN Z/DARCO/2003/Ko 564

Petko Gavrilović/WELCOME/BARITON/200 567

WIZARD 171 17 0 69,54 0 36,60

1 Piškurić Patricia Konjički klub Zagreb

2 Grmaškoski Srñan Konjički klub Špar

3 Dujmović Ivan Gosti iz Srbije

Zlatko Navojec/Baldini/Cascavelle/2001/Ko 809

ŠPAR BARACUDA 646 33 0 71,47 0 37,08

Luka Rujić/Cubdula ou Tillard/Pick Wick/20 802

POUGNY PÜNKTCHEN 187 52 0 64,01 8 36,66

8 Hercigonja Marko Konjički klub Zagreb

9 Stevanović Ivan Konjički klub Sv. Juraj

10 Koljanin Predrag Konjički klub Zagreb

Petar Pripuz/Cashmere//2003/Pastuh 949

DASHMIERE 689 8 0 74,22 12 43,51

ŠEĆERKO 59 54 0 71,86 4 37,90

6 Racić Ivan Konjički klub Zagreb

ðoković///2008/N/A 1111

Tea Jelčić/Darda/Paritas xx/2001/Pastuh 177

Vanja Mamić/Obourg/Fantastique/2002/Kas 950

CHEBOURG DAULINE 149 3 0 70,40 8 34,02

7 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 7.6.2008 0:00:00 Visina: 1,10m Mladen Brezić

Kategorija utakmice: A Članak: D.6.4.2.2 i D.9.1.3 Samantha Veliki

Mjesto održavanja: Zagreb Brzina: 350m/min Boris Krsnik

Startnina: 50,00kn Valuta: Stewart: Juraj Ivanković

Vrijeme početka: 12:00 Nagrade: Počasne i pehari Postavljac parkura: Eduard Petrović

Organizator: Konjički klub Zagreb

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Meñunarodni lipanjski turnir

Kategorija turnira: A Tablica: Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja

Opis utakmice: 8. Utakmica sa američkim baražem



Meñunarodni lipanjski turnir

Hrvoje Dumančić/EHRENWORTH/PANCH 410

28 Tomičić Lana Konjički klub Zagreb

27 Dumančić Hrvoje Purgerski konjički klub

ETOILE 347 32 8 73,99

29 Cvjetičanin Vida Purgerski konjički klub

CASSINO 130 55 8 74,13

CLARISSA -2 194 48 8 74,11

Lana Tomičić/Cavalir/Lahor/1998/Kobila 493

25 Lisjak Marinko Konjički klub Nikola Zrin

KLEOPATRA 103 11 8 67,65

ANAKIN 149 51 8 64,24

Ana Preost/AMADEUS/LAHOR/2002/Pastu 60

DARIUS 59 28 8 70,76

Zdravko Mamić///2003/Kastrat 799

Marinko Lisjak/CONAN 2/FAUST/2001/Kobi 362

26 Racić Ivan Konjički klub Zagreb

CLOONEY 135 1 10 104,02

Ante Šimleša///2004/Pastuh 989

GRAFIT 873 35 8 79,72

Rydza///2008/Kastrat 1101

Željko Fučkar/CASSINI I/REBEL 2/1997/Ka 127

30 Rydzi Ivan Slovačka

Filip Rožmarić/ŠURDA XX/CANDY/1999/Ko 76

32 Car Tana Purgerski konjički klub

31 Čović Marija Konjički klub Zato

STELLA 388 43 9 81,85

18 Drdić Željko Konjički klub Zagreb

Vedran Nervo/Šogun/MUNJA/1999/Kobila 7

ŠANSONA 4 39 4 73,81

HIGH SKY Z 174 50 4 75,94

WENDY DU BOUMONT 411 30 4 77,39

19 Matijašec Antonio Konjički klub Zagreb

Željko Drdić///1997/Pastuh 176

Mia Ilić///2002/Pastuh 1104

BAJKAL 718 36 4 71,28

15 Ilić Mia Gosti iz Srbije

16 Kovač Ana-Marija Konjički klub Alvaro

17 Nervo Vedran Akademski konjički klub  

Ana Kovač/Calypso/Faust I/1998/Kobila 18

COMETA II 50 38 4 72,60

Dora Zlamalik/CORIANO/CANTUS/2000/Pa 322

CORDIAN 141 44 5 81,46

22 Captini Marco Purgerski konjički klub

23 Cvjetičanin Vida Purgerski konjički klub

24 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

Željko Krašovec/SIR DE VALETTE/SANSIR 140

SIRIO 130 12 7 90,06

DANTE HILIJA VAN DE STAR 873 4 4 79,32

20 Rydzi Ivan Slovačka

Damir Matijašec/Quorum de Laubry/Picass 637

Rydzi///2003/Kobila 1100

Ante Perdić///1993/Kastrat 980

RAMAL Z 412 22 4 80,76

21 Perdić Ante Konjički klub Zagreb

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

Ante Šimleša/QUICKLAURO//2003/Kastrat 947

46 Vinković Igor Konjički klub Pony Expr

45 Šimleša Ante Konjički klub Sv. Juraj

QUALITY QUICK Z 292 7 24 126,26

47 Tomić Boris Konjički klub Varaždin ´

COBRA 204 13 32 110,16

FEDORA 640 29 25 132,12

VINKOVIĆ IGOR/FARMER 2/HATALOM/19 615

43 Kelemen Boris Konjički klub Zagreb

CASSANDRA 19 10 23 108,27

ŽARE 382 40 20 95,38

Igor Kos///1991/Kastrat 22

PRINCESS 873 53 24 76,33

MIA ILIĆ/VIKING//2007/Kobila 733

Boris Kelemen///2000/Kobila 197

44 Rydzi Ivan Slovačka

SARACEN 163 14

Martina Trojner///2000/Kastrat 163

CALL ME Z 136 16 41 98,14

Kristijan Krasnić/Remondo/Nissan Catango/ 818

Vladimir Lončarić/CONAN//2003/Kobila 730

48 Krašovec Janka Purgerski konjički klub

Ivan Peretić/Conair/Corado/2003/Pastuh 817

odu Trojner Martina Konjički klub Varaždin ´

49 Drdić Željko Konjički klub Zagreb

CONRADO 174 6 50 12,00

36 Ulaga Marko Purgerski konjički klub

Martina Pavlović///2003/Kastrat 800

DISARONO 14 46 12 69,38

QUISINI I 145 26 12 74,54

LUKA 149 27 16 72,83

37 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

MARKO ULAGA/QUEBEC/NOFRETETE/2 572

Enimark Ponjević/Larssonj/Alkar/2003/Kobil 801

LOTUS 187 5 11 89,88

33 Hercigonja Marko Konjički klub Zagreb

34 Terešak Petra Purgerski konjički klub

35 Gugić Denis Konjički klub Zagreb

NEDA TEREŠAK/KSAR SITTE/NEW LINA 555

QUETCH DU PADDOCK 144 21 12 64,36

Tomislav Kavur/Cezar/Li Gold/1999/Kobila 65

CANDY 352 20 20 93,38

40 Matoničkin Valentina Konjički klub Koprivnica

41 Tošić Oliver Konjički klub Zagreb

42 Pañen Tamara Konjički klub Trajbar Te

Oliver Tošić/Larsson//2002/Kastrat 401

LED ZEPPELIN 641 23 20 95,10

OBELIX 535 9 16 75,00

38 Hrgović Andrija Konjički klub Zagreb

Ognjen Preost/LUGANO/CRYSTAL/2000/P 59

Ante Šimleša/Cashmere//2003/Kastrat 948

Sanja Ostović/ŠURDA//2002/Kastrat 700

CASHMERE 59 2 20 76,68

39 Racić Ivan Konjički klub Zagreb

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

VIRNA JOGUNICA/LIMELIGHT//1999/Kastr 542

ns Andabaka Alan Konjički klub Zagreb

isk Jogunica Virna Purgerski konjički klub

LIMESTONE 227 42

OHIO-H 176 18

SHOWTIME 756 49

Nuša Tomić///1999/Kastrat 126

Alan Andabaka/Iowa/Wercors IV/2002/Kastr 979

ns Tomić Nuša Konjički klub Jarun

Mia Krajina/ARTHUR/STELLA/1999/Kobila 258

QUATTRO 165 15

isk Damjanić Pia Konjički klub Varaždin ´

Pia Damjanić/calypso/fakin/2001/Kastrat 164

SONJA 340 19

isk Krajina Mia Konjički klub Osijek

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

Gracijana Ušić/Locato/Ricardo/1995/Kobila 960

14 Piškurić Patricia Konjički klub Zagreb

13 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

LICHTSPIEL II 149 26 8 69,49

CHAMONIX 171 16 8 71,17

Patricia Piškurić/CHAMONIX/CAPPRICIO/2 181

11 Nervo Vedran Akademski konjički klub  

ŠANSONA 4 13 8 60,85

VULKAN 874 5 6 90,05

Rydza///1999/Pastuh 1103

ŠPAR ALLHALA 646 36 8 67,27

ŠPAR D.O.O./ACORADO/DAKAR/2000/Ko 355

Vedran Nervo/Šogun/MUNJA/1999/Kobila 7

12 Grmaškoski Srñan Konjički klub Špar

4 Šimleša Ante Konjički klub Sv. Juraj

Zdravko Ljuboja//KIBRAHIM/2001/Kobila 301

ALLIANZ-KIRINA 101 19 700 0 82,72

CALAHARI 292 6 525 4 70,28

SKIPPYS BOY 292 32 350 4 70,90

5 Šimleša Ante Konjički klub Sv. Juraj

ANTE ŠIMLEŠA///2002/Kastrat 1050

Jasmina Milković/LANDKONIG/REMUS/19 186

LAREMUS 14 34 1050 0 34,87

1 Gugić Denis Konjički klub Zagreb

2 Novak Djelmić Andrea Konjički klub Jarun

3 Rožmarić Filip Konjički klub Majerling

ANTE ŠIMLEŠA/DARCO/LANDWIND/2002 562

DARCOS ONYX 143 41 875 0 77,88

Jasmina Milković/Calido/Flipper/2002/Kastr 982

VARADON 14 8 90 4 77,72

8 Gugić Denis Konjički klub Zagreb

9 Hrgović Andrija Konjički klub Zagreb

10 Rydza Nikola Slovačka

Ante Šimleša/Canabis//2003/Pastuh 942

CASPER Z 535 33 90 4 81,40

ŠPAR BARACUDA 646 10 90 4 75,03

6 Grmaškoski Srñan Konjički klub Špar

Ante Šimleša/SKIPPY II/LATANO/2001/Kas 678

Zlatko Navojec/Baldini/Cascavelle/2001/Ko 809

Irena Nicović//Okidokie/2001/Kobila 1107

UNDER MY THUMB 647 21 90 4 76,16

7 Nicović Irena Gosti iz Srbije

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 7.6.2008 0:00:00 Visina: 1,25m Mladen Brezić

Kategorija utakmice: Lm Članak: D.6.4.2.1 Samantha Veliki

Mjesto održavanja: Zagreb Brzina: 350m/min Boris Krsnik

Startnina: 90,00kn Valuta: Stewart: Juraj Ivanković

Vrijeme početka: 14:00 Nagrade: 3.500,00kn Postavljac parkura: Eduard Petrović

Organizator: Konjički klub Zagreb

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Meñunarodni lipanjski turnir

Kategorija turnira: A Tablica: Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja

Opis utakmice: 9. Utakmica na vrijeme



Meñunarodni lipanjski turnir

Tomislav Kavur/Lahor/Faust II/1994/Kobila 68

28 Lisjak Marinko Konjički klub Nikola Zrin

27 Matoničkin Valentina Konjički klub Koprivnica

LORA 352 17 22 91,06

29 Piškurić Patricia Konjički klub Zagreb

WIZARD 171 30 26 91,77

KLEOPATRA 103 15 24 98,32

Marinko Lisjak/CONAN 2/FAUST/2001/Kobi 362

25 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

CANDY GIRL 149 7 20 74,06

CADFEL 1 12 20 70,07

Željko Gagro/Calypso/Fakin/2000/Kastrat 2

POLIDO 157 25 20 74,85

Dennis Nice///1997/Kastrat 329

Ante Šimleša/Darco//2002/Kobila 944

26 Nice Andrea Purgerski konjički klub

NARALEANDER 652 20

Dujmović///2008/N/A 1110

AMARCORD 187 2 28 69,39

Branko Štefanović/ARSEN//1998/Kobila 214

Petko Gavrilović/WELCOME/BARITON/200 567

30 Hercigonja Marko Konjički klub Zagreb

ANA MARIA HODKO///1999/Kobila 546

isk Dujmović Ivan Gosti iz Srbije

31 Hercigonja Marko Konjički klub Zagreb

BALERINA 187 22 28 80,31

18 Pal Robert Slovačka

Irena Nicović/CELANO/LAIBACH/1996/Kobi 754

OBSESSION 647 1 11 94,96

CADANCE 593 35 12 72,29

DERRICK 654 11 12 76,84

19 Ilić Irena Gosti iz Srbije

Pal///1998/Kobila 1108

ðoković///2008/N/A 1111

URBAIN 877 28 8 83,49

15 ðoković Stefan Gosti iz Srbije

16 Novak Djelmić Andrea Konjički klub Jarun

17 Nicović Irena Gosti iz Srbije

Lana Čermak-Gadža/EL CANARO/BARCA 699

ELECTRA 143 3 9 87,88

Rydzi///2002/Pastuh 1099

TWIX 873 4 14 92,24

22 Rydzi Ivan Slovačka

23 Kovač Ana-Marija Konjički klub Alvaro

24 Gagro Željko Akademski konjički klub  

Ana Kovač/Calypso/Faust I/1998/Kobila 18

COMETA II 50 14 16 82,81

ETNA 593 9 12 78,04

20 Pal Robert Slovačka

Ilić///2008/N/A 1109

Ante Munitić, Mladen Gvajec/EUROSTAR I/ 183

JAMNICA D.D./Con Air/Zuentfiger/2002/Ko 983

DIAMOND JANA WATER 143 23 14 91,10

21 Novak Djelmić Andrea Konjički klub Jarun

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

Irena Nicović/OJASPER/KOJAK/2008/Kobil 752

ns Hercigonja Marko Konjički klub Zagreb

LOTTERIE 187 40

TRIKS 647 38

CHEK IT CHOK 151 29

Maja Trajbar/CALIDO/LUNGAU/1997/Kobil 147

ns Nicović Irena Gosti iz Srbije

ns Ilić Mia Gosti iz Srbije

CHANTAL 718 24

MIA ILIĆ/CELAND/DIRECUS/1992/Kobila 734

Rydza///2008/Pastuh 1102

Nebojša Urošević/Lansing/Athlet 2/1999/Ko 981

ns Rydzi Ivan Slovačka

HELIOS 873 31

isk Racić Ivan Konjički klub Zagreb

TIZIAN 59 27

IRENA ILIĆ/GUIDAM/LYS DE DARMEN/19 670

isk Ilić Irena Gosti iz Srbije

REMEMBER MY FOREVER  654 37

NEDA TEREŠAK/KSAR SITTE/NEW LINA 555

ns Trajbar Maja Konjički klub Trajbar Te

QUETCH DU PADDOCK 144 18

Marina Mikulić/LEMHI GOLD/PENNINE WA 633

isk Terešak Petra Purgerski konjički klub

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

KATARINA ILIC/GRAF GRANNUS/WERTH 668

14 Gugić Denis Konjički klub Zagreb

13 Ilić Katarina Gosti iz Srbije

GIJOM 653 6 8 62,87

QUINAROS 14 3 8 62,95

Denis Gugić/Quinar/CAMIROS/2000/Kastra 320

11 Bačić Mirna Konjički klub Jarun

HOTESSE DE JUGERIE 142 7 8 60,01

LAGOS H 292 13 8 59,59

Ante Šimleša/Lanciano//2001/Kastrat 1028

WINSTON 653 22 8 62,77

KATARINA ILIĆ/ASCOT/AVEIRO/2008/Kas 669

Mirna Bačić/NANTOUG/KALIFE DES PAR 123

12 Ilić Katarina Gosti iz Srbije

4 Nicović Irena Gosti iz Srbije

ŠPAR D.O.O./ACORADO/DAKAR/2000/Ko 355

ŠPAR ALLHALA 646 10 900 0 58,58

OKIDOKIE 647 18 675 0 70,05

ETNA 593 8 450 4 52,91

5 Pal Robert Slovačka

Irena Nicović/GANDOR F/GOODWILL/1996 753

Filip Rožmarić/GOTTWARD/KORDON/199 72

SCAPA FLOW 101 1 1450 0 58,46

1 Rožmarić Filip Konjički klub Majerling

2 Rožmarić Filip Konjički klub Majerling

3 Grmaškoski Srñan Konjički klub Špar

Josip Krivić/COLONELO/ARGENTINUS/20 96

CEZAR 101 17 1125 0 58,48

Irena Nicović/CELANO/LAIBACH/1996/Kobi 754

OBSESSION 647 2 5 73,34

8 Nicović Irena Gosti iz Srbije

9 Gugić Denis Konjički klub Zagreb

10 Šimleša Ante Konjički klub Sv. Juraj

Jasmina Milković/Darco/Cantus/1997/Kastr 511

UP TO DATE 14 19 8 53,19

ALL MY LOVE 57 12 90 4 58,74

6 Gagro Dražen Konjički klub Sv.Ivan Ze

Ante Munitić, Mladen Gvajec/EUROSTAR I/ 183

Dražen Gagro/AKORD II/LANDMEISTER/2 97

Vernalis Dokuzović/Carolus/Grundyman/19 423

ODESSA 183 14 4 60,15

7 Dokuzović Vernalis Konjički klub Zagreb

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 7.6.2008 0:00:00 Visina: 1,35m Mladen Brezić

Kategorija utakmice: Ma Članak: D.6.4.2.1 Samantha Veliki

Mjesto održavanja: Zagreb Brzina: 350m/min Boris Krsnik

Startnina: 90,00kn Valuta: Stewart: Juraj Ivanković

Vrijeme početka: 15:30 Nagrade: 4.500,00kn Postavljac parkura: Eduard Petrović

Organizator: Konjički klub Zagreb

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Meñunarodni lipanjski turnir

Kategorija turnira: A Tablica: Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja

Opis utakmice: 10. Utakmica na vrijeme



Meñunarodni lipanjski turnir

BREEZER 149 5 16 62,67

Stjepan Grilec/Darco//2001/Pastuh 945

isk Ilić Mia Gosti iz Srbije

20 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

19 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

LICHTSPIEL II 149 21 16 51,31

Gracijana Ušić/Locato/Ricardo/1995/Kobila 960

ICE BÖRG 718 15

ns Grilec Kristina Konjički klub Sv. Juraj

RIBERO 178 11

Kristina Grilec/RHEINSBERG/ACORD II/20 193

Maja Trajbar/CALIDO/LUNGAU/1997/Kobil 147

Srećko Galović/FALKLAND/ALONSO/2007/ 760

ns Trajbar Maja Konjički klub Trajbar Te

CHEK IT CHOK 151 9

DORA ZLAMALIK/LASCADELL/CALVADO 557

16 Novak Djelmić Andrea Konjički klub Jarun

ELECTRA 143 16 8 67,01

Mladen Zlamalik/CASSINI/SILVESTER/199 422

15 Zlamalik Dora Purgerski konjički klub

DUKAS NOFRETTETE 140 4 8 63,29

Lana Čermak-Gadža/EL CANARO/BARCA 699

18 Zlamalik Dora Purgerski konjički klub

LIVANA M 140 20 15 80,56

Mirna Bačić/CORONADO//1996/Kobila 677

17 Bačić Mirna Konjički klub Jarun

CORONATE 142 23 12 62,77

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

Antea Šimleša///2001/Kobila 704

4 Dorešić Dorotea Konjički klub Pony Expr

3 Šimleša Antea Konjički klub Jarun

BUSTER 697 4 4 75,89

ROBI 429 3

FERRARI 639 1

Eduard Petrović///1999/Pastuh 111

Eduard Petrović///1999/Kastrat 324

ns Herega Sanja Ursula Konjički klub Pony Expr

KK Jarun///1997/Kastrat 798

BAMBI 118 2 0 77,50

1 Bingula Rea Konjički klub Pony Expr

Eduard Petrović///1999/Kastrat 102

PIANO 755 5 0 84,82

2 Bezik Ema Konjički klub Jarun

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 8.6.2008 0:00:00 Visina: 0,90m Mladen Brezić

Kategorija utakmice: E Članak: D.17.8 Samantha Veliki

Mjesto održavanja: Zagreb Brzina: 300m/min Boris Krsnik

Startnina: 30,00kn Valuta: Stewart: Juraj Ivanković

Vrijeme početka: 9:00 Nagrade: Počasne i pehari Postavljac parkura: Eduard Petrović

Organizator: Konjički klub Zagreb

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Meñunarodni lipanjski turnir

Kategorija turnira: A Tablica: Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja

Opis utakmice: 11. PH pony



Meñunarodni lipanjski turnir

Hana Alborghetti///2000/Kobila 409

14 Drdić Željko Konjički klub Zagreb

13 Captini Marco Purgerski konjički klub

WROOM WROOM 141 30 4 72,83

HIGH SKY Z 174 27 4 79,17

Željko Drdić///1997/Pastuh 176

11 Dujmović Ivan Gosti iz Srbije

NARALEANDER 652 33 0 89,44

PRIVILEGE 5 133 13 0 84,98

Stipo Matić i Marko Rašić/WILDLIFE B/FLA 634

DONNA 292 11 0 91,07

Ante Šimleša/Kannan/Darco/2003/Kobila 778

Dujmović///2008/N/A 1110

12 Šimleša Ante Konjički klub Sv. Juraj

4 Gugić Denis Konjički klub Zagreb

Zdravko Mamić///2003/Kastrat 799

DARIUS 59 31 0 69,56

DISARONO 14 44 0 69,75

CASSINO 130 46 0 75,71

5 Cvjetičanin Vida Purgerski konjički klub

Martina Pavlović///2003/Kastrat 800

Pal///1998/Kobila 1108

CADANCE 593 35 0 66,38

1 Pal Robert Slovačka

2 Grmaškoski Srñan Konjički klub Špar

3 Racić Ivan Konjički klub Zagreb

Zlatko Navojec/Baldini/Cascavelle/2001/Ko 809

ŠPAR BARACUDA 646 21 0 68,52

Željko Krašovec/SIR DE VALETTE/SANSIR 140

SIRIO 130 6 0 84,21

8 Cvjetičanin Vida Purgerski konjički klub

9 Ilić Mia Gosti iz Srbije

10 Kolarić Maja Purgerski konjički klub

Mia Ilić///2002/Pastuh 1104

BAJKAL 718 5 0 84,35

BATIDA DE COCO 143 47 0 79,80

6 Novak Djelmić Andrea Konjički klub Jarun

Željko Fučkar/CASSINI I/REBEL 2/1997/Ka 127

C.R.S.H./BALOUGRAN Z/DARCO/2003/Ko 564

Mia Kelemen///2001/Kobila 400

LEE LOO 143 7 0 80,92

7 Novak Djelmić Andrea Konjički klub Jarun

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 8.6.2008 0:00:00 Visina: 1,10m Mladen Brezić

Kategorija utakmice: A Članak: D.6.4.2.1 Samantha Veliki

Mjesto održavanja: Zagreb Brzina: 350m/min Boris Krsnik

Startnina: 50,00kn Valuta: Stewart: Juraj Ivanković

Vrijeme početka: 10:00 Nagrade: Počasne i pehari Postavljac parkura: Eduard Petrović

Organizator: Konjički klub Zagreb

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Meñunarodni lipanjski turnir

Kategorija turnira: A Tablica: Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja

Opis utakmice: 12. Utakmica na vrijeme



Meñunarodni lipanjski turnir

Ante Šimleša///2004/Pastuh 989

28 Palčić Milan Konjički klub Jaska

27 Car Tana Purgerski konjički klub

CLOONEY 135 10 8 96,65

29 Koblar Joško Konjički klub Karoca

COLOSEUM 87 25 9 99,28

LYSSTON 482 19 8 97,05

Milan Palčić/CAVALETTO/CONTESSA/200 182

25 Tomić Nuša Konjički klub Jarun

SHOWTIME 756 41 8 92,29

LIMESTONE 227 39 8 89,35

VIRNA JOGUNICA/LIMELIGHT//1999/Kastr 542

DANTE HILIJA VAN DE STAR 873 3 8 92,87

Rydzi///2003/Kobila 1100

Nuša Tomić///1999/Kastrat 126

26 Rydzi Ivan Slovačka

QUISINI I 145 22 9 101,66

MARKO ULAGA/QUEBEC/NOFRETETE/2 572

GRAFIT 873 53 9 99,75

Rydza///2008/Kastrat 1101

Josip Koblar/Canard/Faust I-S/2000/Kastrat 728

30 Rydzi Ivan Slovačka

ŠPAR D.O.O./Conan 1/El Canaro/2004/Kas 808

32 Ulaga Marko Purgerski konjički klub

31 Milan Mudrinić Konjički klub Špar

ŠPAR CAN 648 37 9 99,77

18 Rydzi Ivan Slovačka

MARTINA POSILOVIĆ/CARRY/GRANULIT 543

AMELIE 506 42 4 83,02

HELIOS 873 32 4 87,20

TANGO 66 12 4 93,92

19 Nagy Geza Konjički klub ðakovo

Rydza///2008/Pastuh 1102

Hrvoje Dumančić/EHRENWORTH/PANCH 410

ETOILE 347 15 4 80,36

15 Dumančić Hrvoje Purgerski konjički klub

16 Galinec Doris Konjički klub Osijek

17 Posilović Martina Konjički klub Trajbar Te

Dražen Galinec/REX MAGNA/AMOR/1990/ 434

ILAN 348 16 4 80,36

Vedran Nervo/Šogun/MUNJA/1999/Kobila 7

ŠANSONA 4 14 8 75,23

22 Nervo Vedran Akademski konjički klub  

23 Racić Ivan Konjički klub Zagreb

24 Jogunica Virna Purgerski konjički klub

Tea Jelčić/Darda/Paritas xx/2001/Pastuh 177

ŠEĆERKO 59 43 8 81,26

QUALITY QUICK Z 292 50 5 101,71

20 Šimleša Ante Konjički klub Sv. Juraj

Tea Tosenberger/ROKO/METELLUS/1994/ 45

Ante Šimleša/QUICKLAURO//2003/Kastrat 947

Filip Rožmarić/ŠURDA XX/CANDY/1999/Ko 76

STELLA 388 34 6 105,82

21 Čović Marija Konjički klub Zato

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

Damir Matijašec/Quorum de Laubry/Picass 637

isk Tomičić Lana Konjički klub Zagreb

isk Matijašec Antonio Konjički klub Zagreb

WENDY DU BOUMONT 411 17

isk Krajina Mia Konjički klub Osijek

SONJA 340 36

CLARISSA -2 194 26

Lana Tomičić/Cavalir/Lahor/1998/Kobila 493

isk Captini Marco Purgerski konjički klub

FLIPP 141 52

LUKA 149 1 29 100,53

Ognjen Preost/LUGANO/CRYSTAL/2000/P 59

TIZIAN 14 4

Marina Mikulić/LEMHI GOLD/PENNINE WA 633

EDO JELENKOVIĆ/KALAŠNJIKOV//2003/K 549

isk Gugić Denis Konjički klub Zagreb

FEDORA 640 20

VINKOVIĆ IGOR/FARMER 2/HATALOM/19 615

SOKOL 173 23

Lana i Nina Subašić/Faust/Venera/1993/Ka 951

Mia Krajina/ARTHUR/STELLA/1999/Kobila 258

isk Koljanin Predrag Konjički klub Zagreb

Mesqael Zadravec Špiranec/LANSING/LOR 421

isk Vinković Igor Konjički klub Pony Expr

isk Zadravec Špiranec Mesqael Purgerski konjički klub

LANCELOTE 617 40

36 Racić Ivan Konjički klub Zagreb

Luka Rujić/Cubdula ou Tillard/Pick Wick/20 802

POUGNY PÜNKTCHEN 187 9 12 80,66

CASHMERE 59 8 12 85,12

ŽARE 382 38 14 104,63

37 Pañen Tamara Konjički klub Trajbar Te

Sanja Ostović/ŠURDA//2002/Kastrat 700

Boris Kelemen///2003/Kobila 991

CAMILLA 149 29 11 106,04

33 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

34 Car Tana Purgerski konjički klub

35 Hercigonja Marko Konjički klub Zagreb

Ante Šimleša///2003/Kastrat 1114

QASHQAI 135 49 11 109,49

Ante Perdić///1993/Kastrat 980

RAMAL Z 412 18 16 112,79

40 Perdić Ante Konjički klub Zagreb

41 Ilić Mia Gosti iz Srbije

42 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

MIA ILIĆ/VIKING//2007/Kobila 733

PRINCESS 718 45 24 85,51

CORDIAN 141 2 15 122,55

38 Captini Marco Purgerski konjički klub

Igor Kos///1991/Kastrat 22

Dora Zlamalik/CORIANO/CANTUS/2000/Pa 322

MAJA BACHLER/PARAMOUNT/BACHUS/ 776

PICASSO 149 51 16 93,87

39 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

Branko Veselić///2003/Kastrat 1105

WASHINGTON 875 28

isk Veselić Branko Gosti iz Srbije

Enimark Ponjević/Larssonj/Alkar/2003/Kobil 801

LOTUS 187 48

ns Hercigonja Marko Konjički klub Zagreb

Oliver Tošić/Larsson//2002/Kastrat 401

isk Tošić Oliver Konjički klub Zagreb

LED ZEPPELIN 641 24

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

ðoković///2008/N/A 1111

14 Kovač Ana-Marija Konjički klub Alvaro

13 ðoković Stefan Gosti iz Srbije

URBAIN 877 16 36 55,31

COMETA II 50 17 32 59,29

Ana Kovač/Calypso/Faust I/1998/Kobila 18

11 Rožmarić Filip Konjički klub Majerling

ALLIANZ-KIRINA 101 10 37 44,13

VARADON 14 6 39 47,58

Jasmina Milković/Calido/Flipper/2002/Kastr 982

DONNA 292 31 36 48,81

Ante Šimleša/Kannan/Darco/2003/Kobila 778

Zdravko Ljuboja//KIBRAHIM/2001/Kobila 301

12 Šimleša Ante Konjički klub Sv. Juraj

4 Novak Djelmić Andrea Konjički klub Jarun

Rydza///1999/Pastuh 1103

VULKAN 874 18 700 44 48,10

DARCOS ONYX 143 41 525 44 48,68

RIBERO 178 29 350 44 53,45

5 Grilec Kristina Konjički klub Sv. Juraj

ANTE ŠIMLEŠA/DARCO/LANDWIND/2002 562

ŠPAR D.O.O./ACORADO/DAKAR/2000/Ko 355

ŠPAR ALLHALA 646 13 1050 44 40,93

1 Grmaškoski Srñan Konjički klub Špar

2 Pal Robert Slovačka

3 Rydza Nikola Slovačka

Pal///1998/Kobila 1108

CADANCE 593 23 875 44 41,25

Irena Nicović//Okidokie/2001/Kobila 1107

UNDER MY THUMB 647 21 90 40 50,80

8 Nicović Irena Gosti iz Srbije

9 Piškurić Patricia Konjički klub Zagreb

10 Gugić Denis Konjički klub Zagreb

Petko Gavrilović/WELCOME/BARITON/200 567

WIZARD 171 5 90 40 52,55

CHEK IT CHOK 151 28 90 44 54,95

6 Trajbar Maja Konjički klub Trajbar Te

Kristina Grilec/RHEINSBERG/ACORD II/20 193

Maja Trajbar/CALIDO/LUNGAU/1997/Kobil 147

JAMNICA D.D./Con Air/Zuentfiger/2002/Ko 983

DIAMOND JANA WATER 143 22 90 41 53,38

7 Novak Djelmić Andrea Konjički klub Jarun

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 8.6.2008 0:00:00 Visina: 1,25m Mladen Brezić

Kategorija utakmice: Lm Članak: D.11.8 Samantha Veliki

Mjesto održavanja: Zagreb Brzina: 350m/min Boris Krsnik

Startnina: 90,00kn Valuta: Stewart: Juraj Ivanković

Vrijeme početka: 12:30 Nagrade: 3.500 Postavljac parkura: Eduard Petrović

Organizator: Konjički klub Zagreb

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Meñunarodni lipanjski turnir

Kategorija turnira: A Tablica: Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja

Opis utakmice: 13. Rastuće poteškoće sa jokerom



Meñunarodni lipanjski turnir

Vanja Mamić/Obourg/Fantastique/2002/Kas 950

28 Koljanin Predrag Konjički klub Zagreb

27 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

CHEBOURG DAULINE 149 38 10 55,97

29 Hercigonja Marko Konjički klub Zagreb

BALERINA 187 39 8 42,80

ŽARE 173 27 9 63,89

Igor Kos///1991/Kastrat 22

25 Nicović Irena Gosti iz Srbije

TRIKS 647 40 12 55,46

DERRICK 654 36 12 50,57

Ilić///2008/N/A 1109

CHANTAL 718 8 11 47,56

MIA ILIĆ/CELAND/DIRECUS/1992/Kobila 734

Irena Nicović/OJASPER/KOJAK/2008/Kobil 752

26 Ilić Mia Gosti iz Srbije

POLIDO 157 30 3 47,62

Dennis Nice///1997/Kastrat 329

CHAMONIX 171 32 8 63,81

Patricia Piškurić/CHAMONIX/CAPPRICIO/2 181

ANA MARIA HODKO///1999/Kobila 546

30 Piškurić Patricia Konjički klub Zagreb

KATARINA ILIĆ/ASCOT/AVEIRO/2008/Kas 669

32 Nice Andrea Purgerski konjički klub

31 Ilić Katarina Gosti iz Srbije

WINSTON 653 15 6 48,28

18 Racić Ivan Konjički klub Zagreb

C.R.S.H./BALOUGRAN Z/DARCO/2003/Ko 564

BATIDA DE COCO 143 4 24 58,76

ŠEĆERKO 59 26 24 78,74

CANDY GIRL 149 19 22 43,56

19 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

Tea Jelčić/Darda/Paritas xx/2001/Pastuh 177

Branko Štefanović/ARSEN//1998/Kobila 214

AMARCORD 187 2 28 48,77

15 Hercigonja Marko Konjički klub Zagreb

16 Hercigonja Marko Konjički klub Zagreb

17 Novak Djelmić Andrea Konjički klub Jarun

Nebojša Urošević/Lansing/Athlet 2/1999/Ko 981

LOTTERIE 187 20 26 49,78

Irena Nicović/CELANO/LAIBACH/1996/Kobi 754

OBSESSION 647 3 12 43,10

22 Nicović Irena Gosti iz Srbije

23 Ilić Irena Gosti iz Srbije

24 Ilić Irena Gosti iz Srbije

IRENA ILIĆ/GUIDAM/LYS DE DARMEN/19 670

REMEMBER MY FOREVER  654 9 12 48,05

ANAKIN 149 1 22 62,65

20 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

Ante Šimleša/Darco//2002/Kobila 944

Ana Preost/AMADEUS/LAHOR/2002/Pastu 60

Josip Krivić/COLONELO/ARGENTINUS/20 96

CEZAR 101 37 12 40,81

21 Rožmarić Filip Konjički klub Majerling

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

Željko Gagro/Calypso/Fakin/2000/Kastrat 2

isk Rydzi Ivan Slovačka

35 Gagro Željko Akademski konjički klub  

CADFEL 1 11 -9 69,07

TWIX 873 14

CORDIAN 141 7

Dora Zlamalik/CORIANO/CANTUS/2000/Pa 322

Rydzi///2002/Pastuh 1099

ns Captini Marco Purgerski konjički klub

Vedran Nervo/Šogun/MUNJA/1999/Kobila 7

ICE BÖRG 718 35 2 52,70

33 Ilić Mia Gosti iz Srbije

Srećko Galović/FALKLAND/ALONSO/2007/ 760

ŠANSONA 4 12 -6 47,20

34 Nervo Vedran Akademski konjički klub  

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.



Meñunarodni lipanjski turnir

Vernalis Dokuzović/Carolus/Grundyman/19 423

14 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

13 Dokuzović Vernalis Konjički klub Zagreb

ODESSA 183 13 16 75,41

LICHTSPIEL II 149 18 16 77,53

Gracijana Ušić/Locato/Ricardo/1995/Kobila 960

11 Šimleša Ante Konjički klub Sv. Juraj

LAGOS H 292 11 12 80,39

DUKAS NOFRETTETE 140 2 12 79,26

Mladen Zlamalik/CASSINI/SILVESTER/199 422

OBSESSION 647 1 15 93,46

Irena Nicović/CELANO/LAIBACH/1996/Kobi 754

Ante Šimleša/Lanciano//2001/Kastrat 1028

12 Nicović Irena Gosti iz Srbije

4 Pal Robert Slovačka

Jasmina Milković/Darco/Cantus/1997/Kastr 511

UP TO DATE 14 20 2400 0 81,27 8 49,17

ETNA 593 14 1800 4 71,36

ŠPAR ELA ELECTRA 646 8 1200 4 77,20

5 Grmaškoski Srñan Konjički klub Špar

Ante Munitić, Mladen Gvajec/EUROSTAR I/ 183

Filip Rožmarić/GOTTWARD/KORDON/199 72

SCAPA FLOW 101 12 3600 0 75,51 4 56,79

1 Rožmarić Filip Konjički klub Majerling

2 Gugić Denis Konjički klub Zagreb

3 Gugić Denis Konjički klub Zagreb

Denis Gugić/Quinar/CAMIROS/2000/Kastra 320

QUINAROS 14 5 3000 0 81,68 8 47,97

Maja Trajbar/CALIDO/LUNGAU/1997/Kobil 147

CHEK IT CHOK 151 21 12 74,61

8 Trajbar Maja Konjički klub Trajbar Te

9 Gagro Dražen Konjički klub Sv.Ivan Ze

10 Zlamalik Dora Purgerski konjički klub

Dražen Gagro/AKORD II/LANDMEISTER/2 97

ALL MY LOVE 57 10 12 77,25

CABANO 136 15 150 8 76,74

6 Krašovec Janka Purgerski konjički klub

ŠPAR.D.O.O./N-ALDATO/B.RAIMOND/199 354

JANKA KRAŠOVEC/CARBANO/SILWEST 128

DORA ZLAMALIK/LASCADELL/CALVADO 557

LIVANA M 140 17 10 86,03

7 Zlamalik Dora Purgerski konjički klub

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.

Datum: 8.6.2008 0:00:00 Visina: 1,40m Mladen Brezić

Kategorija utakmice: S*GP Članak: D.6.4.2.2 Samantha Veliki

Mjesto održavanja: Zagreb Brzina: 400m/min Boris Krsnik

Startnina: 150,00kn Valuta: Stewart: Juraj Ivanković

Vrijeme početka: 15:00 Nagrade: 12.000kn Postavljac parkura: Eduard Petrović

Organizator: Konjički klub Zagreb

REZULTATSKA LISTA UTAKMICE U PREPONSKOM JAHANJU

Naziv turnira: Meñunarodni lipanjski turnir

Kategorija turnira: A Tablica: Sudačko vijeće: Dunja Hercigonja

Opis utakmice: 14. Pehar grada Zagreba



Meñunarodni lipanjski turnir

19 Bačić Mirna Konjički klub Jarun

HOTESSE DE JUGERIE 142 4 26 102,20

Mirna Bačić/NANTOUG/KALIFE DES PAR 123

18 Pandža Marko Konjički klub Pony Expr

LOUTANO 119 6 25 83,22

MARKO PANDZA/LOUTANO//1993/Kastrat 103

21 Bačić Mirna Konjički klub Jarun

CORONATE 142 19 35 109,09

Mirna Bačić/CORONADO//1996/Kobila 677

20 Nicović Irena Gosti iz Srbije

OKIDOKIE 647 16 28 110,05

Irena Nicović/GANDOR F/GOODWILL/1996 753

Stjepan Grilec/Darco//2001/Pastuh 945

KATARINA ILIC/GRAF GRANNUS/WERTH 668

16 Grilec Kristina Konjički klub Sv. Juraj

15 Ilić Katarina Gosti iz Srbije

GIJOM 653 9 16 81,99

17 Levanić Renato Konjički klub Zagreb

BREEZER 149 3 20 75,06

RIBERO 178 7 18 86,76

Kristina Grilec/RHEINSBERG/ACORD II/20 193

Poz. Prezime i ime jahača Klub Nagrada Parkur 1 Parkur 2 Barage 1 Barage 2

Informacije o konju i jahaču

Oz. konj(vlasnik/otac/majči notac/godište/spol) ID konja Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri. Bod. Vri.

Ime konja ID jahača Start br.


